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Sanicondens Clim Deco
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VYHODY PRODUKTU

« Kompaktni feseni pro rychlou a estetickou instalaci

* Snadnd montaz: fixacni kit soucasti dodavky

¢ Tepelnd ochrana s automatickym resetem po ochlazeni

~ »

PRIPOJENI

{— Pramér vstupu DN: 22

=) Pramér vytlaéného potrubi DN: 8-10
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OBSAH DODAVKY
Sanicondens Clim Deco, kit pro pfipevnéni na sténu
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TECHNICKE PARAMETRY

Max. vykon pfipojené klimatizace

Pocet vstupl

Pramér vstupu DN
Pramér vytlaéného potrubi DN
Pratok max.

T° max. vstupni vody
Objem nadrzky

Napéti / Frekvence
Prikon

Elektricka klasifikace
Index ochrany

Urovefi hluku
Identifikace a logistika
Celkova hmotnost

EAN kod

Koéd produktu

10 kW
1
22
8-10
15L/h
35°C
0175 L
220-240 V / 50-60 Hz
22 W
Il
P20
23 dB(A)

0.5 kg
3308815012216
KCDECO

ROZMERY

147

©

nz

1






